

Talouspäällikkö

28.4.2024

ASIA Sijoitus OP Private 25 ja OP Suomi Indeksi-sijoitusrahastoon sekä Pekka Turusen lahjoitusrahaston sijoitus OP-Euro A-korkorahastoon

Seurakunta joutui nostamaan vuodenvaihteen 2023-2024 molemmin puolin sijoitusvarojen yhteensä 290 000 euron edestä. Talousarvio vuodelle 2024 ennustaa rahavarojen laskua, mutta kaikki investoinnit eivät tule toteutumaan tai toteutuvat arvioitua edullisemmin. Yleisemmin maksuliikenne on loppuvuonna laskujen osalta kovimmillaan ja tulot, mm. haudanhoitotulot painottuvat aiempaan aikaan.

Seurakunnan käyttötilillä on tästä johtuen välittömiin maksuihin nähden ylimääräistä rahaa sijoitussuunnitelman mukaista puskuria enemmän. Inflaation näkökulmasta kovin suurien rahamäärien pitäminen käyttötilillä ei ole järkevää; koska otsikossa mainittujen rahastojen myyminen tarvittaessa on nopeasti toteutettava toimenpide.

Pekka Turusen lahjoitusrahastolla on käyttötilillä ylimääräisiä puukaupasta kertyneitä varoja. Pekka Turusen omaisuutta voi testamenttiedon mukaan käyttää vain Viekin alueen seurakuntatoiminnan hyväksi. Turusen lahjoitusrahaston hoitotoimikunta tekee asiasta erillisen päätöksen, mutta todennäköisemmin rahasto osallistunee jollakin osuudella Viekin kirkon sähköremonttiin, joka toteutunee vuonna 2025. Siihen asti nämä varat tulisi säilyttää rahanarvon säilyttävällä tavalla.

OP-Euro A-korkorahaston ennustenaikymä on hyvä vuoteen 2025 saakka johtuen viitekorkojen ennustetusta laskusta. Korkorahaston osuuden voi myydä joustavasti lyhyelläkin varoitusajalla.

Päätös: Päätän sijoittaa OP Private 25 rahastoon 50 000 euroa ja OP Suomi indeksirahastoon 50 000 euroa. Mahdollisesti myöhemmin vuoden 2024 aikana sijoitetaan vielä jompaankumpaan enintään 100 000 euroa riippuen rahavarojen kehityksestä. Tarvittaessa loppuvuonna nostetaan varoja sijoituksesta pois erillisellä päätöksellä.

Päätän sijoittaa Pekka Turusen lahjoitusrahaston varoja 120 000 euroa OP-Euro A-korkorahastoon.

Päätöksenteko-oikeus perustuu Lieksan seurakunnan sijoitussuunnitelmaan 2023-2027 sekä Pekka Turusen lahjoitusrahaston hoitotoimikunnan päätökseen 11. kohta, kokous 1/2024.

Henri Majjala  
talouspäällikkö

TIEDOKSI Kirkkoneuvosto  
OP Private Kirsi Toivanen  
Pekka Turusen lahjoitusrahasto

Päätös asetettu nähtäväksi (28.4.2024/Marja-Liisa Koukkunen)

ILMOITUS - kirkkoneuvoston puheenjohtaja (ilmoitettu 28.4.2024)  
KIRKKONEUVOSTOLLE - kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja (ilmoitettu 28.4.2024)

YHTEYSTIEDOT Lieksan seurakunta  
Henri Majjala  
Mönninkatu 13, 81700 LIEKSA, 0400 209 930, henri.majjala@evl.fi

Talouspäällikkö

28.4.2024

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

<b>Oikaisuvaatimusoikeus</b>	<p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.</p>
<b>Oikaisuvaatimusviranomainen</b>	<p>Viranomainen, jolle oikeusvaatimus tehdään ja yhteystiedot:</p> <p>Lieksan seurakunnan kirkkoneuvosto</p> <p>Käyntiosoite: Mönninkatu 13, Lieksa Postiosoite: Mönninkatu 13, 81700 Lieksa Sähköposti: lieksa.evl</p>
<b>Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen</b>	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.</p>
<b>Päätöksen nähtäväksi asettaminen</b>	<p>Pvm 28.4.2024</p>
<b>Tiedoksianto asianosaiselle</b>	<p>Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24:11) ja annettu postin kuljetettavaksi:</p> <p>Pvm Tiedoksiantaja Asianosainen (-set)</p>
	<p>Luovutettu asianosaiselle</p> <p>Paikka ja pvm Tiedoksiantajan allekirjoitus Asianosainen Vastaanottajan allekirjoitus</p>
	<p>Muulla tavoin, miten Sähköpostilla 28.4.2024</p>
<b>Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen</b>	<p>Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.</p> <p>Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p>

1 Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi kirkkolain 24 luvun 6 §:n 1 momentissa tarkoitetulle asianosaiselle. Täytetään myös viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.